
ZARZĄDZENIE NR 24/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Grajewo IX Kadencji podjętych na III zwyczajnej Sesji Rady 
Miasta w dniu 23 maja 2024 r. określają harmonogramy stanowiące załączniki nr 1 - 19 do niniejszego 
zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr III/11/24  w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta 
Grajewo za 2023 rok; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr III/12/24 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego miasta Grajewo wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr III/13/24  w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta za 
2023 rok; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr III/14/24 zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta 
Grajewo do Stowarzyszenia pod nazwą "Unia Miasteczek Polskich"; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr III/15/24  w sprawie zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych Miasta Grajewo; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr III/16/24 w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych miasta Grajewo oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr III/17/24 uchylającej uchwałę w sprawie przejęcia do realizacji zadań 
z zakresu funduszu świadczeń socjalnych części nauczycieli emerytów/rencistów objętych właściwością 
gminy Rajgród; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr III/18/24 uchylającej uchwałę w sprawie przejęcia do realizacji zadań 
z zakresu funduszu świadczeń socjalnych części nauczycieli emerytów/rencistów objętych właściwością 
gminy Grajewo; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr III/19/24 uchylającej uchwałę w sprawie przejęcia do realizacji zadań 
z zakresu funduszu świadczeń socjalnych części nauczycieli emerytów/rencistów objętych właściwością 
gminy Radziłów; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr III/20/24 w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady 
Miasta na III i IV kwartał 2024 roku; 

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr III/21/24 w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej 
Rady Miasta na III i IV kwartał 2024 roku; 

12) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały Nr III/22/24 w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 
III i IV kwartał 2024 roku; 

13) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały Nr III/23/24 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 
III i IV kwartał 2024 roku; 

14) Załącznik nr 14 dotyczy Uchwały Nr III/24/24 w sprawie planu pracy Rady Miasta na III i IV kwartał 
2024 roku; 

15) Załącznik nr 15 dotyczy Uchwały Nr III/25/24 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2024 rok; 

16) Załącznik nr 16 dotyczy Uchwały Nr III/26/24 w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta 
Grajewo do Komisji ds. stypendiów i nagród dla zawodników, trenerów i innych osób; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



17) Załącznik nr 17 dotyczy Uchwały Nr III/27/24 zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia programu 
osłonowego "Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 dla mieszkańców Miasta Grajewo; 

18) Załącznik nr 18 dotyczy Uchwały Nr III/28/24 w sprawie określenia szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za świadczenie usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania; 

19) Załącznik nr 19 dotyczy Uchwały Nr III/29/24 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Grajewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 24/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1EB8AFC-99AF-4D4A-9C13-D8EA393544E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19


